

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
Bacău, Județul Bacău, România
Cod TVA: RO 2816464
Nr. O.R.C: J04/2621/1992
Capital Social: 1 850 193 870 lei

FACTURA

SERIA: DED
NR.: 8100486296
DATA: 2-11-2020



MAGAZIN

DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
CIF R037409960
Nr.ORC: J40/5481/2017
Cod client: 816502

6033 /
18.11.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	7028704	REZERVA CAP MOP ROTATIV 360 1SET=1BUC	2,00	SET	8,17	16,33	19	3,09
2	7029453	MOP 160GR.PLASTINA	2,00	BUC	2,83	5,66	19	1,08
3	4005790	DISTANTIERE 2MM (500BUC)	5,00	PUN	7,82	39,12	19	7,43
4	4005252	PANA PT FAIANTA (100BUC)	5,00	PUN	3,08	15,42	19	2,93
5	5010276	BANDA MASCARE BAUDEMAN 50MX50MM 4359-44	5,00	BUC	6,05	30,25	19	5,75
6	5008579	ETANSANT CERESIT FT 101 GREY 600 ML	1,00	BUC	39,53	39,53	19	7,51
7	5001404	SILICON 1001 U 280ML NEGRUDB DIY	12,00	BUC	12,57	150,86	19	28,66
8	7051225	CARPE BUMBAC SONIC CLEAN 2KG	2,00	BUC	12,22	24,44	19	4,64
9	5011985	GLETIERA INOX 10X10 HOLZ CAU 13X27CM,354	2,00	BUC	21,83	43,66	19	8,30
10	5011984	GLETIERA INOX 8X8 HOLZ CAU 13X27CM,353	1,00	BUC	21,83	21,83	19	4,15
11	7041114	ALBIO GEAM 750ML LAVANDA	2,00	BUC	4,67	9,34	19	1,78
12	1020378	STECHER CAUCIUC 1328	10,00	BUC	6,52	65,21	19	12,39
		include taxa verde 0,05 lei/BUC						
13	1020482	BLOC 3 PRIZE CAUCIUCAT FARA CABLU 7126	5,00	BUC	15,35	76,76	19	14,59
		include taxa verde 0,17 lei/BUC						

Se achita cu: CARD;
Termen plata: 0 zile
Scadenta la da 2-11-2020

MAGAZIN

538,41 102,30
Total de plata 640,71